
KLASA: 300-01/15-01/00032
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 16. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva Večernji list d. o. o.

za sudjelovanje Grada Splita u projektu Poslovni uzlet 2016.

1. Prihvaća se poziv trgovačkog društva Večernji list d. o. o. za brend Poslovni dnevnik,
Oreškovićeva 6H/1 iz Zagreba (u daljnjem tekstu: Nositelj projekta) na poslovnu
suradnju u projektu Poslovni uzlet 2016. te se u tu svrhu osiguravaju sredstva u
iznosu od 50.000,00 kuna (slovima: pedesettisuća kuna) s uračunatim PDV-om.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita
za 2016. godinu u Razdjelu 005: Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i
europske fondove; Glava 1: Odsjek za poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma
i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog gospodarstva i turizma,
Podprogram: Poticanje razvoja turizma; Projekt: Poticanje gospodarsko - turističkih
manifestacija, te će se uplatit na IBAN račun Nositelja projekta IBAN:
HR7923600001101272831.

3. Grad Split i Nositelj projekta zaključit će ugovor kojim će se regulirati međusobna
prava i obveze ugovornih strana u pogledu predmetne suradnje.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Večernji list d. o. o. za brend Poslovni dnevnik, Zagreb, Oreškovićeva 6H/1
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


